9. Нѣ вреаѣ непотісм, де пѣ кътва жѣніи вор фі провъзѣціи къ ачѣлеа вѣртѣціи ши вѣалігѣціи че се пѣтерарѣ дн тестаментѣла ачѣстѣ.

10. Де кътва се афѣл вѣрѣи тестаментѣ фѣкѣт де міне ла есел. р. гѣверніи, есел. р. канцѣларѣи трансѣлвано-аулѣкѣ, ла вен. кап. дін Блаж, ачѣла сѣ пѣ аівѣ нічѣ о валѣре, енерціи, пѣтере ши ефект, чі пѣмаі ачѣста де фацѣ сѣ аівѣ пѣтере, ши сѣ се дѣкѣ дн депѣнірѣе.

11. Де кътва дѣпъ мѣртѣа мѣа ѡрѣчінеа ар продѣче вреопленіотіинѣ, ачѣеа сѣ пѣ аівѣ нічѣ о пѣтере, фіинд къ еѣ пѣам дат німѣлѣи нічѣ о пленіотіинѣ, ка дѣпъ мѣртѣи сѣ діспѣнѣ деспре авереа мѣа; чі ам дат пѣмаі пентрѣ скѣтерѣа ванілѣр дела девілѣрѣи, ши де кътва чѣнеа сѣнт претѣстѣла ачѣла ва претѣнде чева, ачѣла ва дитрѣ-вѣінда вѣклѣмѣт ши дншѣлѣчѣне.

12. Нѣ сѣнт датѣрѣи німѣнѣи, афарѣ де касѣла де а пѣлѣти ла медікѣ каре мѣаѣ кърат, аѣ дн апѣтекѣ пентрѣ медіціни, аѣ пентрѣ оспіціи.

13. Де кътва венѣравѣла капітѣла пентрѣ лѣ-

ob multa negotia et officia administrare non poterit vel noluerit, tunc haec fundatio transponatur ad Ex. R. Gubernium Tranicum vel ad Ex. R. Tranico-Aulicam Cancellariam, vel ad aliud institutum Vienne, sub meo tamen nomine.

14. Administranti hanc foundationem solvantur omni anno 60 fl. C.-M.

Praeter 44,000 fl. C.-M. in Status Obligationibus a 5 %, quos pro educatione juvenum Transilvanorum sub Nro. 2 destinavi, relinquo adhuc sequentia:

1. Harum 44 status obligationum cupones, quos penes me habeo ad percipienda interusura.

2. Quatuor, dico non quatuor, sed sex status obligationes cum 4 %.

3. Tredecim integras status obligationes anni 1839 et sex obligationes status cum quinta parte harum obligationum, quarum numeri omni anno 1. Junii, et 1. Dec. extrahuntur, et postea series horum numerorum.

4. Pecunia pro quotidiana necessitate, quae de praesenti constat ex 1500 fl. C. M.; at haec summa variari potest.

5. Effigiem meam, quae iam Balásfalvam translata, nec non Diploma, et Literas nobilitares.

6. Utensilia; uti duos annulos diamantinos, acum pectoralem diamantinam, unum anulum aureum, 2. horologia aurea, cum catenis aureis, res paucas argenteas, uti pixidem pro servando sacharo, cochlearia argentea, parva 6 et unum majus, cultrum et forcellam argenteam. — Praeterea vestes, sive vestimenta, lectisternia etc. etc. prouti in consignatione facta idioma hungarico adnotavi, nec non minutias alias.

7. Testimoniales et Reversales V. Capituli super status obligationes cum 5 %.

8. Tria millia fl. V. V. apud D. Ladislaum Perceptorem ex venditione possessionis Csanadiensis, quam pecuniam levandam habet pro me meus Plenipotentarius D. Josephus Brentsan Rationum Consultor.